Articolo 2 Criterio di aggiudicazione 
L’incarico sarà assegnato sulla base delle esperienze e dei titoli dei candidati, così come evidenziato nello specifico 
Avviso di selezione. 

Articolo 3 Importo 
L’importo presunto per la realizzazione del corso di cui all’art. 1 è di circa € 385,00 (trecentottantacinque/00), 
omnicomprensivo. 

Articolo 4 Tempi di esecuzione 
Il progetto si svolgerà nell’anno scolastico 2022/2023. 

Articolo 5 Approvazione atti allegati 
Si approvano l’avviso di selezione e i relativi allegati, documenti che insieme alla presente determina vengono